דב שוורץ

הציונות הדתית כתופעה תרבותית

מבוא

קובץ המחקרים המונח לפני הקורא יוצא לאור בשנת המאה ועשר לייסוד "המזרחי" (תרס"ב-תשע"ב; 1902-2012). ציוני זמן הם הזדמנות לעידוד חשבון הנפש והמבט הרטרוספקטיבי. החיבור שלפנינו, מעבר להיותו כולל מחקרים פרטניים, משקף בין השורות מבט ביקורתי החותר לבחינה מחודשת של התנועה והזהות הציוניות הדתיות. ברצוני לעמוד על היבטים אחדים בהווייתה של התנועה הציונית הדתית לאור מחקרי הקובץ שלפנינו.